
ZARZĄDZENIE NR 2121/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  podziału wewnętrznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy na 
stanowiska pracy 

Na podstawie § 12 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 2009/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 28 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Nidzicy Nr 2077/2024 z dnia 29 lutego 2024r. w sprawie podziału wewnętrznych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy na stanowiska pracy, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich (19 i 1/2 etatu): 

a) Kierownik Wydziału - Sekretarz Miasta: 

- ds.pracowniczych, 

- ds. ewidencji ludności, 

- ds.dowodów osobistych, 

- ds. Rady Miejskiej, 

- ds. ewidencji działalności gospodarczej i rozliczeń, 

- informatyk (1 i 1/2 etatu), 

- pomoc administracyjna, 

b) Zastępca Kierownika Wydziału: 

- ds. obsługi sekretariatu, 

- ds. administracyjnych i organizacyjnych, 

- ds. organizacyjnych (2 etaty), 

- ds. ogólnoadministracyjnych, 

- sprzątaczka (2 i 1/2 etatu), 

- goniec, 

- konserwator, 

- magazynier (1/2 etatu);". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

  

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 2121/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 lit. a
	tir. 7 (7) w § 1 lit. a

	lit. b w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 lit. b
	tir. 2 (9) w § 1 lit. b
	tir. 3 (10) w § 1 lit. b
	tir. 4 (11) w § 1 lit. b
	tir. 5 (12) w § 1 lit. b
	tir. 6 (13) w § 1 lit. b
	tir. 7 (14) w § 1 lit. b
	tir. 8 (15) w § 1 lit. b


	§ 2


